
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ / ANNOUNCEMENT 
 

Από τη Δευτέρα 04/11/2024 θα εκτελούνται επιπρόσθετα 
δρομολόγια τις καθημερινές, στην Διαδρομή 2. Δείτε πιο κάτω το νέο 
ωράριο: /From Monday 04/11/2024, additional trips will be 
operating on weekdays on Route 2. See below the new timetable:  

Ωράριο 2 / Timetable 2 
Από Σταθμό Ταμασού                               
From Tamasos Station  

Από Πλατεία Σολωμού                
From Solomou Square 

Δευ-Παρ / Mon-Fri 
05:00 – 05:30 κάθε /every 10’ 06:00 – 06:30 κάθε /every 10’ 
05:30 – 06:00 κάθε /every 15’ 06:30 – 07:00 κάθε /every 15’ 
06:00 – 09:00 κάθε /every 20’ 07:00 – 10:00 κάθε /every 20’ 
09:00 – 15:00 κάθε /every 30’ 10:00 – 16:00 κάθε /every 30’ 
15:00 – 19:00 κάθε /every 20’ 16:00 – 20:00 κάθε /every 20’ 
19:00 – 21:30 κάθε /every 30’ 20:00 – 22:30 κάθε /every 30’ 

Σάββατο / Saturday 
04:45 – 05:00 κάθε /every 15’ 05:45 – 06:00 κάθε /every 15’ 
05:00 – 06:00 κάθε /every 20’ 06:00 – 07:00 κάθε /every 20’ 
06:00 – 13:00 κάθε /every 30’ 07:00 – 14:00 κάθε /every 30’ 
13:00 – 14:00 κάθε /every 20’ 14:00 – 15:00 κάθε /every 20’ 
14:00 – 15:00 κάθε /every 30’ 15:00 – 16:00 κάθε /every 30’ 
15:00 – 16:00 κάθε /every 20’ 16:00 – 17:00 κάθε /every 20’ 
16:00 – 21:30 κάθε /every 30’ 17:00 – 22:30 κάθε /every 30’ 

Κυριακή / Sunday 
05:30 – 08:00 κάθε /every 30’ 06:30 – 09:00 κάθε /every 30’ 
08:00 – 14:00 κάθε /every 60’ 09:00 – 15:00 κάθε /every 60’ 
14:00 – 15:00 κάθε /every 30’ 15:00 – 16:00 κάθε /every 30’ 
15:00 – 16:00 κάθε /every 60’ 16:00 – 17:00 κάθε /every 60’ 
16:00 – 17:00 κάθε /every 30’ 17:00 – 18:00 κάθε /every 30’ 
17:00 – 21:00 κάθε /every 60’ 18:00 – 22:00 κάθε /every 60’ 

 


